Nr. in registrul

LISTA BENEFICIARILOR DE AJUTOARFE DE URGENTA

Nr. unic al TITULAR
Crt. ajutoarelor de | Nume si prenume
urgentd o
L, 98 Baia Maria I
2. 99 Dedu Gherghina |
3 100 Dragoiu Niculina N _
4, 101 Tonescu Dumitru ~
5. 102 Florea Alexandrina 1
6. 103 Lungu Constantin
7. 104 Mihai Dumitru
8. 105 Mitran lon . )
9. 106 Nae Ton
10 107 Neagu lonel B o
1. 108 Neamtu Maria )
12. 109 Nedelcu llie 1
13. 110 Petrache Alexandrina (
14, 11t Pletea Adriana )
15. 112 Puiu Aurel
16. 113 Sandu Petre
17. 114 Soare Nicolae .
18. 115 Stanciu Georgeta
19. 1i6 Stoica Niculae R
20. 117 Vacu Catalina
21, 118 Vasile Tudora

TOTAL

ANEXA la Dispozitia Primarului General al Municipinlui Bucuresti nr. _ 4 S

C.N.P.

Tip

serie

Act de identitate

numar

Domicilinl

Cuantum
ajutor de
nrgentd

1.200 lei.

1400 ei |

800 lei

900 lei

1.700 lei

72,500 lei

900 lei

900 lei

1500 lei
2.600 lei

1.000 lei

3.000 lei

1.100 lei

1.500 fei

2.800 lei

1.500 lei

T 100 1Al
Let vy s

1.000 lei

1.000 lei

T 2100 Jei

1.700 lei

32200 dei
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